REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL 4 Lanusei

Proposta N° 48 del 16/01/2014

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI

N° 84 del 16 GEN 2014

Oggetto : Liquidazione missioni alla Dr.ssa Maria Carmela Loddo, componente del
Collegio Sindacale dell’ Azienda Sanitaria Locale n® 4 di Lanusei per il periodo
dal 14 gennaio 2013 al mese di luglio 2013 al 17 dicembre 2013 - Rettifica
determina n°® 1332 del 18/12/2013.

Visto il provvedimento di cui all'oggetto :

Verificato che, per le missioni effettuate presso la nostra azienda dalla Dr.ssa Loddo Maria Carmela,
componente del Collegio Sindacale per il periodo dal 14 gennaio 2013 al 17 dicembre 2013, per mero
errore materiale ¢' stata liquidata a favore dell'Azienda Sanitaria Locale n® 8 di Cagliari la somma di
€ 1.260,00 di rimborso delle spese viaggio per le missioni effettuate ( € 0,35 X 3.600Km);

Considerato che i chilometri effettuati sono stati 3.300 anziché 3.600;
Ritenuto di dover liquidare alla Dr.ssa Loddo Maria Carmela, per le missioni svolte, la somma di €
1.155,00, di spese viaggio (0,35 X KM 3.300) anzich¢ € 1.260,00;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa,

DI Rettificare il provvedimento di cui all'oggetto e di Liquidare alla Dr.ssa Loddo Maria Carmela,
di rimborso delle spese viaggio per le missioni effettuata per il periodo dal 14 gennaio 2013 al 17
dicembre 2013 presso I’Azienda Sanitaria Locale di Lanusei, la somma di € 1.155,00;

DI far fronte alla relativa spesa con i fondi di cui allo specifico budget anno 2013, Piano dei Conti
Codice n° 0514020201;

Di Incaricare dell’esecuzione del presente provvedimento il Servizio Personale e il Servizio Bilancio.

I'estensore

Dott. Antonio Michele Gutierrez
j ‘)J—k\“

|
i AR .l ", 3
\ 2 L\ A.', ]S p/\'r‘ﬂ ()
NGNS % 7 4 nio o ainiyi
'j’/:‘ﬂ/ kZ

Asl n. 4 di Lanusei — Delibera del Direttore Generale Pagina 1di3




Py
/ﬁa!?&«
¥

REGIONE AUTONOMA DELLA SARD'!GNA
L 4 Lanusei

Proposta N° 4% del ] 0 GEN. 2014

DETERMINA DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI

No 84 g |0 GEN. 2014

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente determinazione € pubblicata nell’Albo

Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal

.. n° 4 - LANUSEI
io Affari Generali e Legali

L) Ao 0~

Protocollo n° PG/2014/__A D0 del 1 6 GEN_2p14

DESTINATARI:

— Servizio AA.GG. e Legali

— Direttore Generale

— Collegio Sindacale
Servizio Bilancio

Servizio Personale

Asl n. 4 di Lanusei — Delibera del Direttore Generale Pagina 2di 3



